30 / etagiu
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu două în oasă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 6 cr. v. n.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 114.

Brașov, Sâmbătă, 25 Mai (6 Iunie)

1896.

Culmea sârbărilor milenare.

Luni se va săvârși în Budapesta festivitatea, care va fi culmea tuturor sârbărilor arangeate din incidentul mileniului unguresc.